

**Deep Blue Ocean ApS**  
**Nørremarksvej 205, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 47 80 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5 2020



---

Lars Bastner Sandrini  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deep Blue Ocean ApS Nørremarksvej 205 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 47 80 50
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bastner Sandrini
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	MedicTinedic ApS, Varde
<b>Associeret virksomhed</b>	Green Labco ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier, anparter og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 886 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	798.799	955.107
Andre finansielle indtægter	125.748	61.608
Øvrige finansielle omkostninger	-7.451	-20.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>913.096</b>	<b>991.498</b>
1 Skat af årets resultat	-26.664	-10.079
<b>Årets resultat</b>	<b>886.432</b>	<b>981.419</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.201	105.107
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	982.333	822.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>886.432</b>	<b>981.419</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.702.650	4.853.851
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.722.650</u>	<u>4.853.851</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.722.650</b></u>	<u><b>4.853.851</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.528.613	2.102.259
	Tilgodehavende selskabsskat	94.824	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.534	245.256
	Andre tilgodehavender	20.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.671.971</u>	<u>2.347.515</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	165.953	482.075
	Værdipapirer i alt	<u>165.953</u>	<u>482.075</u>
	Likvide beholdninger	45.187	235.709
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.883.111</b></u>	<u><b>3.065.299</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.605.761</b></u>	<u><b>7.919.150</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.702.650	1.853.851
6 Overført resultat	6.656.778	5.674.445
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.539.728</u></b>	<b><u>7.707.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	185.242
Anden gæld	66.033	26.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.033</u>	<u>211.854</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.033</u></b>	<b><u>211.854</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.605.761</u></b>	<b><u>7.919.150</u></b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.642	7.986
Regulering af tidligere års skat	22	2.093
	<b>26.664</b>	<b>10.079</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Opskrivninger primo	1.853.851	1.748.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	798.799	955.107
Udbytte	-950.000	-850.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.702.650</b>	<b>1.853.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.702.650</b>	<b>4.853.851</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MedicTinedic ApS	Varde	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Green Labco ApS	Varde	50 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger primo	1.853.851	1.748.744
Resultatandel	-151.201	105.107
	<u>1.702.650</u>	<u>1.853.851</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.674.445	4.852.133
Årets overførte overskud eller underskud	982.333	822.312
	<u>6.656.778</u>	<u>5.674.445</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	54.000	300.000
Udloddet udbytte	-54.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til bank og realkredit.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.